צו מבחן למשך 12 חודשים מהיום.

הובהר לנאשם כי במידה ולא ישתף פעולה עם שירות המבחן ניתן יהיה לגזור את עונשו מחדש.

עותק החלה זו יועבר לידי שירות המבחן למבוגרים.

ניתנה והודעה היום י"א אייר תשע"ה,
30/04/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט